


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №460-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 59 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14372193 1329355 Артемук Олександра Романівна 157876 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194073 Педагогіка 
вищої школи

145,000

2 14374140 1329355 Босак Олена Іванівна 178049 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194919 Педагогіка 
вищої школи

137,800

3 14374433 1329355 Савич Наталія Сергіївна 178060 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055312 Педагогіка 
вищої школи

133,400

4 14254372 1329355 Трофімчук Сніжана Олександрівна 124221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051593 Педагогіка 
вищої школи

146,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14367368 1329040 Кузьмич Галина Борисівна 102463 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075464 Дошкільна 
освіта

145,800

2 14431257 1329040 Мосніцька Юлія Миколаївна 102439 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205002 Дошкільна 
освіта

144,000

3 14465499 1329040 Скрипнюк Аліна Олександрівна 102465 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043660 Дошкільна 
освіта

132,700

4 14337099 1329040 Сорочук Тетяна Олександрівна 102457 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075339 Дошкільна 
освіта

147,600

5 14376885 1329040 Яремчук Уляна Іванівна 102466 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064312 Дошкільна 
освіта

131,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14419492 1332084 Білоус Світлана Олександрівна 124205 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063781 Початкова 
освіта

146,600

2 14441835 1332084 Заводська Марія Михайлівна 124239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268152 Початкова 
освіта

138,300

3 14414303 1332084 Котяш Анастасія Миколаївна 102443 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080793 Початкова 
освіта

142,000

4 14444618 1332084 Красненко Олеся Олександрівна 124223 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156286 Початкова 
освіта

162,400

5 14388870 1332084 Крищук Оксана Олегівна 158857 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026918 Початкова 
освіта

135,200

6 14333217 1332084 Матяшук Наталія Вікторівна 124207 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063666 Початкова 
освіта

157,200

3



7 14366645 1332084 Омельчук Анастасія Валеріївна 124203 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062870 Початкова 
освіта

166,000

8 14425963 1332084 Пасіула Анастасія Дмитрівна 124208 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062904 Початкова 
освіта

146,800

9 14515796 1332084 Сальнік Анна Андріївна 124240 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262335 Початкова 
освіта

142,500

10 14406945 1332084 Фесь Юлія Анатоліївна 124199 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063613 Початкова 
освіта

141,600

11 14417046 1332084 Чижевська Катерина Вікторівна 124235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206294 Початкова 
освіта

146,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14426028 1351418 Арендарчук Марина Андріївна
157847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142115 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

151,600

2 14532127 1351418 Боюка Юлія Петрівна
091188 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125203 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

156,400

3 14330430 1351418 Ковальчук Анна Сергіївна
091202 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141353 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

149,000

5



4 14530616 1351418 Коляда Ангеліна Володимирівна
157841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203039 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

130,900

5 14449200 1351418 Черначук Олеся Русланівна
091195 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230200 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

161,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

7



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14274107 1358877 Андрощук Ганна Іванівна

175557 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056276 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

158,800

8



2 14257522 1358877 Бриковець Андрій Геннадійович

015782 B24 24.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199547 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

165,000

3 14490935 1358877 Верко Тетяна Олександрівна

146923 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204370 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

155,800

9



4 14512488 1358877 Вишневська Мирослава Сергіївна

146908 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239059 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

146,100

5 14307043 1358877 Дорошко Інна Олександрівна

176343 B24 02.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126846 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

150,800

10



6 14501717 1358877 Жуковська Анастасія Адамівна

116546 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231547 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

166,200

7 14301233 1358877 Кирилюк Світлана Петрівна

065994 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164883 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

162,200

11



8 14251108 1358877 Курносікова Ельвіра Олександрівна

158293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205700 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

144,000

9 14535461 1358877 Леоновець Олег Олегович

175558 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133331 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

170,000

12



10 14459249 1358877 Лепеха Катерина Петрівна

158879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103820 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

151,200

11 14430485 1358877 Липко Дамир Германович

112296 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172680 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

141,900

13



12 14526584 1358877 Панчук Софія Андріївна

175569 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141305 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

139,300

13 14343903 1358877 Пишняк Яна Михайлівна

148651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080339 Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література, 
Середня освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська 
мова і 
література, 
психологія

142,100

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14484859 1359918 Земляна Наталія Вячеславівна

170545 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233073 Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, 
друга іноземна 
мова

140,000

2 14502362 1359918 Терпелюк Тетяна Юріївна

146921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145086 Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, 
друга іноземна 
мова

133,100

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.023 Французька мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14398557 1360208 Кренько Ілона Олегівна

175556 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126621 Середня освіта. 
Французька 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова

135,600

2 14450967 1360208 Федорова Ангеліна Павлівна

146909 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060194 Середня освіта. 
Французька 
мова і 
література, 
друга іноземна 
мова

139,100

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14290287 1354969 Басюк Назар Сергійович 131560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010894 Середня освіта 
(Історія)

149,200

2 14249318 1354969 Влощинський Валерій Сергійович 147403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176575 Середня освіта 
(Історія)

145,000

3 14472499 1354969 Літвин Вероніка Сергіївна 147401 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176289 Середня освіта 
(Історія)

151,400

4 14359847 1354969 Науменко Олександр Олександрович 147423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175695 Середня освіта 
(Історія)

162,000

5 14251443 1354969 Рабчевський Дмитро Михайлович 147419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075052 Середня освіта 
(Історія)

146,200

6 14490184 1354969 Ревко Роман Михайлович 147410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086920 Середня освіта 
(Історія)

159,200

17



7 14460831 1354969 Селезень Марія Василівна 147418 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125951 Середня освіта 
(Історія)

152,800

8 14272835 1354969 Тарасюк Дарина Віталіївна 147412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086687 Середня освіта 
(Історія)

151,000

9 14249694 1354969 Твердун Андрій Валерійович 147413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108032 Середня освіта 
(Історія)

151,400

10 14490841 1354969 Тимків Назарій Ігорович 133406 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256480 Середня освіта 
(Історія)

146,600

11 14249399 1354969 Ткачук Микола В`ячеславович 147416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108007 Середня освіта 
(Історія)

151,600

12 14383837 1354969 Третяк Петро Анатолійович 147415 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141849 Середня освіта 
(Історія)

147,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14445774 1350412 Боднарюк Ірина Леонідівна 21354828 BK 29.10.2002 
Диплом магістра

2024р. - 0268042 Середня освіта 
(Математика)

153,200

2 14516453 1350412 Красовська Софія Русланівна 158852 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262163 Середня освіта 
(Математика)

142,100

3 14302557 1350412 Соломко Іван Антонович 158867 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052319 Середня освіта 
(Математика)

143,200

4 14399898 1350412 Цмінський Євгеній Віталійович 158873 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081885 Середня освіта 
(Математика)

145,200

5 14249583 1350412 Черевко Назар Володимирови
ч

158849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052330 Середня освіта 
(Математика)

151,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14378643 1355545 Волинець Олена Михайлівна
157816 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015682 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

143,500

2 14434757 1355545 Грицевич Катерина Русланівна
157894 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199869 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

134,200

3 14386098 1355545 Драчук Світлана Юріївна
065997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243147 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

138,700

20



4 14474642 1355545 Жарський Сергій Андрійович
157828 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222655 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

148,200

5 14460625 1355545 Пилипчук Ольга Сергіївна
157821 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218738 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

155,200

6 14504834 1355545 Самоїл Богдана Василівна
157837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062699 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

138,200

7 14436292 1355545 Середа Юлія Юріївна
157831 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155466 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

148,600

8 14302860 1355545 Собків Анна Петрівна
157879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051061 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

130,000

9 14409285 1355545 Ткачук Юлія Тарасівна
157823 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172011 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

130,500

10 14484920 1355545 Шматко Юлія Іванівна
124232 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064664 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

157,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14308558 1358195 Гордовський Юрій Вікторович 157836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174875 Середня освіта 
(Географія)

134,300

2 14401982 1358195 Мельничук Світлана Вікторівна 157813 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061199 Середня освіта 
(Географія)

135,100

3 14520263 1358195 Наумець Оксана Володимирівна 157825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125701 Середня освіта 
(Географія)

151,600

4 14452021 1358195 Рижук Іван Вікторович 202303 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083686 Середня освіта 
(Географія)

137,700

5 14338799 1358195 Силін Дарія Василівна 157839 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125650 Середня освіта 
(Географія)

139,300

6 14364226 1358195 Турчик Микола Іванович 158851 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055260 Середня освіта 
(Географія)

130,900

22



7 14474501 1358195 Хрящевська Валентина Петрівна 157820 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096055 Середня освіта 
(Географія)

131,600

8 14430298 1358195 Шевчик Андрій Леонідович 231828 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266652 Середня освіта 
(Географія)

130,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14467461 1359693 Бордюк Ігор Юрійович 214795 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220892 Середня освіта 
(Фізика)

144,000

2 14330547 1359693 Костанецький Олександр Казимірович 30278763 PB 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0025344 Середня освіта 
(Фізика)

138,400

3 14430132 1359693 Лукащева Софія Ігорівна 156225 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083143 Середня освіта 
(Фізика)

137,200

4 14468530 1359693 Матвійчук Станіслав Олександрович 126997 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177271 Середня освіта 
(Фізика)

142,500

5 14304537 1359693 Огородник Лілія Василівна 128789 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081090 Середня освіта 
(Фізика)

137,300

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400430 1361154 Абрамчук Валентин Миколайович 188081 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153014 Середня освіта 
(Інформатика)

134,400

2 14474567 1361154 Вітрук Сергій Олегович 140355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058772 Середня освіта 
(Інформатика)

146,400

3 14449252 1361154 Король Максим Миколайович 158864 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154545 Середня освіта 
(Інформатика)

139,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14263176 1353289 Куришко Катерина Олександрівна
052648 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044920 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

161,600

2 14420758 1353289 Миган Василь Степанович
158890 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040199 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

139,400

3 14348191 1353289 Стасюк Роман Анатолійович
202302 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043110 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

155,600

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14354557 1355890 Собчук Олександр Миколайович
150333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116092 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,700

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14457769 1353785 Опалько Анастасія Анатоліївна
164675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263956 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,900

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14497796 1358713 Калапуц Вадим Анатолійович
157832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202868 Середня освіта
(Природничі 
науки)

144,300

2 14351068 1358713 Кривко Дарія Тарасівна
157892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112963 Середня освіта
(Природничі 
науки)

148,400

3 14427005 1358713 Полюхович Іванна Олександрівна
157838 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096446 Середня освіта
(Природничі 
науки)

149,200

4 14476412 1358713 Сірук Дмитро Ярославович
158869 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052574 Середня освіта
(Природничі 
науки)

134,600

29



5 14508086 1358713 Шум Назарій Васильович
157843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222902 Середня освіта
(Природничі 
науки)

155,200

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14257233 1362575 Антонюк Антон Миколайович
125364 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077930 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

171,000

2 14479485 1362575 Вітковський Вадим В`ячеславович
220821 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088106 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

143,200

3 14424286 1362575 Жовтко Дмитро Вікторович
43508367 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122831 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

145,500

4 14511690 1362575 Косарєв Дмитро Сергійович
158892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073485 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

150,100

31



5 14401969 1362575 Матвійчук Андрій Олександрович
158871 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141851 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

141,300

6 14382439 1362575 Пікун Владислав Іванович
158865 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054934 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

143,800

7 14374592 1362575 Рибалко Андрій Андрійович
077092 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192281 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

168,000

8 14393808 1362575 Свиридюк Денис Тарасович
158860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140956 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

139,700

9 14434900 1362575 Фещук Андрій Володимирови
ч

45587226 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269455 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

136,500

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14440286 1357364 Богуцька Юлія Анатоліївна
150302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046279 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

152,800

2 14394294 1357364 Бугайченко Марія Романівна
150296 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076590 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

133,300

3 14384472 1357364 Величко Іванна Іванівна
124227 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062173 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

144,000

4 14333470 1357364 Гаркушенко Анастасія Василівна
150303 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044409 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

145,600

33



5 14441816 1357364 Гойда Оксана Олегівна
102447 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066829 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

144,800

6 14334525 1357364 Калько Надія Андріївна
023367 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029047 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

151,400

7 14365259 1357364 Ковтонюк Аліна Іванівна
102450 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073718 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

132,100

8 14410556 1357364 Корнейчук Галина Миколаївна
102459 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108405 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

141,800

9 14396657 1357364 Кривичун Дарина Олександрівна
102442 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046738 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

138,100

10 14441251 1357364 Левчук Валерія Русланівна
150295 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039372 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

143,000

11 14275864 1357364 Марчук Катерина Ігорівна
157822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175789 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

142,600

12 14428780 1357364 Мірошніченко Влада Вікторівна
150307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150727 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

130,800

13 14490339 1357364 Мориконь Анастасія Максимівна
084199 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145025 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

136,900

14 14440887 1357364 Овечко Антоніна Ігорівна
102444 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049745 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

149,800

15 14526814 1357364 Павлюк Анастасія Сергіївна
159173 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196190 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

146,400

16 14294505 1357364 Петришина Віолетта Сергіївна
102449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072194 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

147,400

34



17 14422440 1357364 Печончик Ольга В`ячеславівна
149343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199018 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

137,900

18 14394297 1357364 Попова Єлизавета Андріївна
150304 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034445 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

145,300

19 14364462 1357364 Пуха Андрій Андрійович
157864 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244695 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

142,400

20 14418159 1357364 Свистун Вікторія Василівна
158875 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058404 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

135,300

21 14292586 1357364 Скабала Дар`я Олегівна
141800 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121385 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

138,400

22 14257409 1357364 Томилович Марія Петрівна
150298 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069766 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

151,000

23 14334545 1357364 Юрим Оксана Іванівна
150300 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044219 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

142,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14357647 1353161 Близнюк Сергій Васильович
150338 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174316 Фізична 
культура і 
спорт

166,600

2 14402566 1353161 Гаврильчик Вадим Володимирови
ч

150352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175218 Фізична 
культура і 
спорт

162,000

3 14347501 1353161 Михальчук Сергій Миколайович
47421466 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134255 Фізична 
культура і 
спорт

163,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14341950 1343053 Гринбокий Богдан Леонідович

195560 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022677 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

169,800

2 14280565 1343053 Гудзь Анна Романівна

157633 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018052 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

181,400

37



3 14498763 1343053 Мельник Іванна Миколаївна

177592 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116480 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

167,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14424608 1337514 Поліо Максим Сергійович 157652 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175416 Хореографія 139,400

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14384711 1346920 Мулярчук Тимофій Олександрович 233550 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117987 Музичне 
мистецтво

181,200

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14272386 1336375 Колбун Вікторія Олександрівна 157647 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028302 Сценічне 
мистецтво

177,200

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14253090 1349264 Савчанчик Андрій Сергійович
069652 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149493 Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство

176,600

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359906 1349122 Баранець Владислав Валерійович
124679 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184035 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

162,800

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14297082 1309418 Омельчук Владислав Анатолійович
100172 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057969 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

176,600

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14477861 1329003 Ілюкова Ангеліна Сергіївна 147424 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127386 Історія та 
археологія

162,800

2 14410670 1329003 Мізюк Андрій Юрійович 209488 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068392 Історія та 
археологія

161,200

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14301210 1329004 Родінчук Олена Володимирівна 157642 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009299 Культурологія 167,200

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

47



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14303943 1362155 Дейкун Олег Ігорович

232543 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153902 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

187,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14277304 1357040 Мацюк Ольга Вікторівна

146907 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110527 Сучасні 
філологічні 
студії (німецька 
та англійська 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

186,400

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14358341 1337577 Созонюк Василь Миколайович 127117 B15 29.05.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059981 Економічна 
кібернетика

155,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14473714 1329173 Гордієнко Віталій Сергійович 196637 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004152 Психологія 166,800

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14454539 1340294 Осипенко Микола Олегович 190341 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115936 Менеджмент 166,600

2 14289540 1340294 Придоус Ілля Олександрович 260608 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016617 Менеджмент 156,400

3 14474587 1340294 Самко Микола Павлович 158311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197218 Менеджмент 156,400

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14290132 1291516 Сафронов Ігор Дмитрович 034065 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126986 Маркетинг 159,200

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14332567 1337576 Кримчук Роман Іванович 32858319 PB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218310 Біологія 157,600

2 14333867 1337576 Селях Олександр Петрович 32858326 PB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218568 Біологія 154,200

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14345872 1346829 Маршалін Артем Валерійович 44102325 XA 02.03.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096046 Екологія 162,000

2 14300250 1346829 Філончук Микола Миколайович 232948 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062602 Екологія 152,200

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14442784 1329174 Білецький Владислав В`ячеславович 147618 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088564 Фізика та 
астрономія

172,600

2 14347185 1329174 Савчук Олександр Ігорович 47311869 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181481 Фізика та 
астрономія

167,800

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14301284 1353242 Доронін Віталій Олегович
158898 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034412 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

158,400

2 14440436 1353242 Климець Віктор Вікторович
203493 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082951 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

158,200

3 14409583 1353242 Мартиненков Максим Олександрович
166307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157879 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

151,000

57



4 14393285 1353242 Музика Віктор Володимирови
ч

119902 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077677 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

152,200

5 14358308 1353242 Рабешко Андрій Юрійович
18977150 BK 29.06.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041369 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

176,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 460-07-01

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14293532 1296232 Шандалюк Кирило Вікторович 070404 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016536 Суспільні 
комунікації

170,000

59


	Титулка до наказу 460-07-01.pdf
	Наказ 460-07-01 від 28.08.2024 Магістр Денна Бюджет.pdf

